Ф

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛДСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0I.02.2c]7 Ns 2j-П

г lг

r*

о внесении изменеЕий в по-
стаЕовление Правительства
Астраханской области от
31.07.2015 Ns 393-П

В целлс цриведеЕиJr в соответствие с закоЕодатеJБством Росслйской
Федерации и Асlраханской области
Правительство Астраханской обласм ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от
31.07.2015 Ns 393-П <О iiорядке разработки бюджетного прогноза Астрахан-
скоЙ области на доJIгосрочtьЙ периор> след/юцц{е изменениlI:

в пуЕкте 5.1 Порядка разработки бюдкетного прогноза Астраханской
области на долгосрочный период, утвержденного постановJIеЕием:

- в абзаце втором после слов <сАстржанской обласм> дополнить сло-
вами (на соответствующий период>;

- в абзаце седьмом слово (утверждеЕиjI,> искJIюIIить;
- абзац восьмой дополнить словalми ((Еа соответствуюший период>.
2. Агентству связи и MaccoBbD( коммуrикаций Астра<анской области

(Зайцева М.А.) огryбликовать Еастоящее постановлеЕие в средствах массовой
информацшл.

3. Постановление вступает в силу со дt{я его офшцлаrrьного огryблико-
ваниrI.

6]
са
Ф

I

Упрlвленrе

дOк}мtнтrцпOппOт0
обеспечеtlня

ьý
','+

t).f4

i 4

Губернатор Астраханской области А.А. ]Килкин

-l